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DIGITUS Złącze światłowodowe LC/LC typu duplex,
wielomodowy OM4, moduł Keystone

DN-96019-1-K
EAN 4016032489825

Uchwyt 1x keystone na adapter LC (z adapterem LC/LC duplex,
wielomodowy OM4, fioletowy) w komplecie

Adaptery Keystone do złączy światłowodowych służą do łączenia
dwóch kabli światłowodowych LC w celu przedłużenia długości
połączenia kablowego. Instalacja jest niezwykle łatwa dzięki
technologii zatrzaskowej. Można je łatwo zatrzasnąć w panelach
krosowniczych Keystone lub panelach ściennych ze standardowymi
otworami, dzięki czemu kable można poprowadzić przez ścianę i
wygodnie podłączyć do sieci światłowodowej.

Dzięki ustandaryzowanym wymiarom adaptery te pasują do
większości konwencjonalnych puszek
połączeniowych/rozdzielczych i gniazdek ściennych, dlatego
idealnie nadają się do wprowadzenia sieci światłowodowej do
domów i biur.

• Typ wtyczki: LC/APC Duplex
• Polerowane UPC
• Tryb światłowodu: Kabel wielomodowy OM4
• Rodzaj montażu: Bez kołnierza
• Kolor: Kolor fioletowy
• Materiał wykonania końcówki tulejkowej: Ceramika
• Materiał: Tworzywo sztuczne (ABS)
• Temperatura robocza: od -25℃ do 70℃
• Zakres temperatury przechowywania: od -25℃ do 70℃
• Waga: 0,005 kg
• Wymiary (dł. x szer. x gł.): 17 x 22 x 33 mm

Zawartość opakowania

• Złącze LC/LC MM OM4 do modułu Keystone

Logistyka

Liczba
(sztuki)

Waga
(kg)

Głębokość
(cm)

Szerokość
(cm)

Wysokość
(cm)

cm³

Zewnętrzne opakowanie zbiorcze 1000 7.60 50.00 37.00 27.00 49,950.00

Opakowanie wewnętrzne 500 3.80 35.00 25.00 3.40 2,975.00

Opakowanie jednostkowe 1 0.01 2.30 7.00 10.00 161.00

Netto bez opakowania 1 0.01 2.30 7.00 10.00 161.00

Więcej zdjęć
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